
 

 

 

 

 

PROPOZICE - č. 1 
informační manuál pro zástupce a trenéry sportovních klubů,  

rozhodčí a organizační tým her 
vydaný dne: 9. 9. 2019 

 

29. hry zimní speciální olympiády  
Nominační hry pro světové zimní hry SOI  

Švédsko 2021 

 

se konají v roce  

30. výročí vzniku ČHSO (1990 – 2020)  

 

11. – 17. ledna 2020 

Horní Malá Úpa 

  

 

Pořadatel:  

České hnutí speciálních olympiád 
www.specialolympics.cz 

 
ve spolupráci s : 

obcí HORNÍ MALÁ ÚPA a SKiMU 
 

http://www.specialolympics.cz/


               

S t r á n k a  2 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

Obsah 

1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ - PODMÍNKY HER ............................................................................................................... 3 

2 ORGANIZAČNÍ TÝM HER .............................................................................................................................................. 3 

3 OBECNÁ USTANOVENÍ - PODMÍNKY ÚČASTI ............................................................................................................... 4 

4 EKONOMICKÉ PODMÍNKY - ZÁLOHY ............................................................................................................................ 5 

5 VARIABILNÍ SYMBOL–STORNO POPLATKY–ZÁLOHOVÉ PLATBY ................................................................................... 5 

6 PŘIHLÁŠKY – PŘIHLAŠOVÁNÍ NA 29. ZSO 2020 ............................................................................................................ 6 

7 POSTUP PRO SPRÁVNÉ VYPLNĚNÍ A ODESLÁNÍ PŘIHLÁŠEK ......................................................................................... 7 

8 HLAVNÍ REGISTRACE – MÍSTO: SKIMU SPORTCENTRUM ............................................................................................. 7 

8.1 REGISTRACE – ROZHODČÍ – ORG. TÝMY CROSS COUNTRY, ALPINE SKIING, SNOWBOARD ........................................................ 7 

 REGISTRACE – SPORTOVNÍ KLUBY ................................................................................................................................. 7 

9 SOUTĚŽE  / DISCIPLÍNY / PRAVIDLA ............................................................................................................................. 8 

10 UBYTOVÁNÍ / STRAVOVÁNÍ ........................................................................................................................................ 9 

11 POVINNOSTI TRENÉRŮ .............................................................................................................................................. 10 

12 PROGRAM HER  - PŘEHLED ........................................................................................................................................ 10 

13 PŘÍLOHY .................................................................................................................................................................... 12 

13.1 PŘIHLÁŠKA ZA  SPORTOVNÍ KLUB NEBO JEDNOTLIVCE .............................................................................................. 12 

13.2 VZORY PŘIHLÁŠEK PRO PŘIHLÁŠENÍ DO SOUTĚŽÍ : ..................................................................................................... 12 

13.3 ŽÁDOST O VYSTAVENÍ FAKTURY ................................................................................................................................. 13 

13.4 VZOR DOKLADOVÉ FOTOGRAFIE ÚČASTNÍKA HER 2020 ............................................................................................ 13 

 

  



               

S t r á n k a  3 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ - PODMÍNKY HER 
 

Termín konání her  :  11. ledna - 17. ledna 2020 

Místo konání her   :  Horní Malá Úpa 

Lyžařský areál   :  SKiMU 

HLAVNÍ REGISTRACE :  sobota 11. 1. 2019 od 15:30 hod. /ne dříve/ 

SKiMU SPORTCENTRUM  

Přihlášky /závazné/ :  zahájení přihlašování SK: 16. 09. 2019 

    ukončení přijmu přihlášek: 30. 09. 2019 
Kontaktní osoba pro informace :  Boris Ševčík 

 

e-mailová adresa pro veškerou korespondenci  
 

e-mail    :  sevcik-chso@seznam.cz 
 

telefonické informace pro SK :  601 566 521 (8:00 – 17:00 pondělí-pátek) 
 (SMS, MMS neposílejte) 

 
Příjezd účastníků    :  sobota 11. 1. 2020 od 15:00 hod. 
REGISTRACE     :  sobota 11. 1. 2020 od 15:30 hod. 
ukončení pobytu    :    pátek 17. 1. 2020 do 10:00 hod. 
  
Parkování účastníků   :   vyhrazená parkoviště SKiMU H. M. Úpa 
 

2 ORGANIZAČNÍ TÝM HER  
 

Ester Koníčková – prezidentka ČHSO 
David Bělůnek – sportovní ředitel ČHSO 
Hana Válková – technický delegát ČHSO 
Boris Ševčík – vedoucí organizačního týmu her, garant soutěží AS 
Veronika Čumplová – zástupce vedoucího org. týmu her, garant soutěží SB 
 
 

• Ředitelé sportovních programů ČHSO :  
Jiří Cupák – ředitel běžeckého lyžování, garant soutěží CC  
Otto Vala – vedoucí týmu AS, vedoucí registrace účastníků her  
Veronika Čumplová – ředitel snowboardu, garant soutěží SB  
 
 

mailto:sevcik-chso@seznam.cz


               

S t r á n k a  4 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

3 OBECNÁ USTANOVENÍ - PODMÍNKY ÚČASTI 

3.1 Národních 29. her ZSO se mohou účastnit instruktoři, trenéři, partneři SK registrovaných 
v ČHSO.  

3.2 UPOZORNĚNÍ - 29. HRY ZIMNÍ SPECIÁLNÍ OLYMPIÁDY ČHSO 2020 jsou HRY NOMINAČNÍ pro 
světové hry 2021 a jsou pouze pro sportovce registrované v Českém hnutí speciálních 
olympiád. V době konání těchto her NEPOŽADUJTE možnou účast sportovců z jiných 
sportovních organizací či spolků. Sportovci nebude umožněn v tomto roce (2020) start ani 
mimo soutěž. (jednání  RADY SPOLKU ze dne 8.6.2019). 

Národních her se mohou účastnit sportovci, kteří jsou zapojeni do činností přihlašovaných 
klubů a registrováni v databázi ČHSO včetně daného sportu nejpozději ke dni 30. 9. 2019. 

3.3 Her se může účastnit sportovec, který dosáhne věku 8 let v roce 2020 (ročník narození 2012  
a starší). 

3.4 Sportovci se mohou zúčastnit soutěží pouze v jednom individuálním sportu dvou disciplín,  
buď běžecké lyžování, sjezdové lyžování, snowboardu dle propozic a soutěžního řádu CC, AS, 
SB a do štafet CC 4x1km, CC 4x1km unifide.  

3.5 Přihlášky budou ke stažení na webových stránkách ČHSO od 16. 9. 2019 do 30. 9. 2019 
http://www.specialolympics.cz/ nebo na VYŽÁDÁNÍ u B. Ševčíka na kontaktní emailové 
adrese taktéž od 16. 9. 2019 do 30. 9. 2019. 

3.6 Na dobu oficiálního konání her 2020 je nutné si zajistit VLASTNÍ POJIŠTĚNÍ. ČHSO pojištění 
sportovním klubům nezajišťuje. 

3.7 Zdravotní služba je zajištěna. 

3.8 Výše účastnického poplatku pro rok 2020 činí 2700,- Kč (navýšení o 8 %) - sportovec, trenér, 
partner, ostatní. 

3.9 Celková výše účastnického poplatku za  SK  bude stanovena na základě zaslané přihlášky. 

3.10 Zaslání fotografie přihlášeného účastníka ve formátu JPG, průkazové foto. Fotografii je 
povinen předat každý přihlášený účastník her z SK, rozhodčí daného týmu CC, AS, SB 
i člen organizačního týmu her. 

3.11 Jak by měla vypadat osoba na dokladové fotografii viz bod 13.4. 
Fotografie prosím neposílat oskenované z osobních dokladů. 
Fotografie je NUTNÉ odeslat ve formátu JPG. 

3.12 Podmínkou účasti je zdravotní osvědčení účastníků, dodržení ekonomických podmínek, 
vyplnění přihlášek a zaslání fotografie účastníka. 

 

http://www.specialolympics.cz/


               

S t r á n k a  5 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

4 EKONOMICKÉ PODMÍNKY - ZÁLOHY 

4.1 Účastnický poplatek na osobu činí 2700,-Kč. - sportovec, trenér, partner, ostatní. 

4.2 Výše účastnického poplatku pro neubytované (jedna disciplína-sportovec) 700,- Kč za 
oficiální měřený trénink, kvalifikace, finále – týká se těch účastníků, kteří se ubytovávají, 
stravují mimo ČHSO - neplatí účastnický poplatek (2700,-Kč) a olympiády se zúčastní buď v CC, 
AS, SB. Celková výše poplatku bude stanovena na základě odeslané přihlášky. Výše 
účastnického poplatku pro neubytované za trenéra, partnera ostatní pro CC, AS a SB činí 900,- 
Kč.  

4.3 Zasláním přihlášky se sportovní klub i jednotlivec zavazuje k účasti na akci, a proto se na něj 
vztahují veškeré smluvní podmínky akce. 

4.4 Platbu za účastníky (sportovec, trenér, partner, ostatní) provést nejpozději do 20. 11. 2019 na 
účet ČHSO č.: 128811339/0800 IČO 0537543. 

4.5 Úhradu je nutné uskutečnit: 
1. po odsouhlasení přihlášky  
2. po přidělení variabilního symbolu. 

Poté je možné provedení platby na účet ČHSO do stanoveného termínu.  

4.6 Požadavek pro vystavení FAKTURY o platbě je možné pouze na předepsaném jednotném 
formuláři (viz příloha 13.3), který je součástí dokumentace SK pro danou akci pro jednotlivé 

SK – kontaktujte: Ester Koníčková  e-mail.: ester.konickova@gmail.com. 
4.7 Termín pro vystavení faktury o provedené úhradě účastnického poplatku - je možný 

nejpozději do 31. 1. 2020. Po tomto termínu nebude faktura vystavena.  

4.8 V případě neuskutečněných plateb ve stanoveném termínu bude SK vyřazen z účasti na 29. 
ročníku HER ZSO 2020. Dále budou požadovány po SK storno poplatky. Přihláška slouží jako 
smlouva „o účasti“, ke které se vážou veškeré smluvní podmínky. 

4.9 Žádné platby účastnického poplatku nebudou akceptovány v hotovosti v místě konání her. 
Vedoucí SK je povinen uskutečnit platby předem na uvedený účet ČHSO a ve stanoveném 
termínu  

4.10 Žádné výjimky pro pozdější platby se nepřipouští u žádného SK.  

4.11 Kopie dokladu o platbě je požadována v elektronické podobě do 20. 11. 2019 odesláním na 
adresu: sevcik-chso@seznam.cz. 

5 VARIABILNÍ SYMBOL–STORNO POPLATKY–ZÁLOHOVÉ PLATBY 
 

5.1 VARIABILNÍ SYMBOL 
1. Každý přihlášený SK obdrží pro danou akci VARIABILNÍ SYMBOL. 
2. Přidělený VARIABILNÍ SYMBOL je nutné dodržet a nezaměňovat svým vlastním VS. 
3. Variabilní symbol je nutné dodržet jak u provedení platby za celý SK, tak i při 

individuálních platbách za účastníka - registrovaných (přihlášených) za Váš sportovní 
klub. 

4. Přidělený VS používejte pro veškeré platby za Váš SK pouze pro uvedenou akci  
29. ZSO 2020. 



               

S t r á n k a  6 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

Prosím o přesné dodržení variabilního symbolu, který je Vám (vašemu SK) přidělen. Vyhneme se 
zbytečným telefonátům a korespondenci ohledně doložení o provedené platbě a případnému 
zdlouhavému dohledávání platby účastnického poplatku – děkujeme). 

  

5.2 STORNO POPLATKY 
1. Účastnický poplatek podléhá storno poplatku ve výši 100%. 

 

5.3 ZÁLOHOVÉ PLATBY 
1. Záloha SKIPAS – týká se přihlášených do AS a SB ve výši 100,- Kč/jednotlivec  

(S, T, P, OST) bude vybírán u registrace dne 11. 1. 2020.  
2. Záloha STARTOVNÍ ČÍSLO – 300,- Kč za celý SK. Bude vybírána při převzetí startovních 

čísel a kontrole soupisky – přiděleného startovního čísla sportovci. Záloha bude 
vrácena při osobním odevzdání startovních čísel (bez poškození) za SK. 
 

6 PŘIHLÁŠKY – PŘIHLAŠOVÁNÍ NA 29. ZSO 2020 

6.1 Sportovec může být přihlášen pouze do dvou individuálních disciplín a jedné štafety u CC. 

6.2 Sportovec AS a SB může být přihlášen do dvou individuálních disciplín. 

6.3 Do přihlášky neuvádíme výkonost, pouze disciplíny, do kterých je sportovec, partner, trenér, 
doprovod přihlášen. 

6.4 Přihláška nebude uznána pokud bude vyplněna za dva sportovní kluby do jedné přihlášky. 

6.5 U AS a SB disciplín proběhnou kvalifikační závody a povinný měřený trénink dle pravidel AS a 
SB. 

6.6 U CC zvolte zodpovědně disciplíny, do kterých sportovce přihlásíte dle schopností  
a výkonnosti. Týká se disciplín CC. 

6.7 Zasláním přihlášky se sportovní klub i jednotlivec zavazuje k účasti na akci, a proto se na něj 
vztahují veškeré smluvní podmínky akce. 

6.8 Veškeré (reálné) požadavky zasílejte písemně na e-mailovou adresu:  

 sevcik-chso@seznam.cz. (na SMS či MMS zprávy nebude brán zřetel). 

6.9 Změna v nominaci  je možná – změny pouze elektronicky (v písemné podobě) v termínu do 
10. 1. 2020 do 24:00 hod. a pouze na adrese:  sevcik-chso@seznam.cz 

6.10 Telefonické dotazy k HRÁM a přihláškám obdržíte na tel. čísle: B. Ševčík 601 566 521  
(pondělí až pátek 8:00 – 17:00 hod). Pokud nastane situace,  nedovoláte-li se, bude Vám voláno 
zpětně co nejdříve, jak jen to bude možné. Nejvhodněji volat mezi 8:00 – 12:00 hod. 

 

  

mailto:sevcik-chso@seznam.cz
mailto:sevcik-chso@seznam.cz


               

S t r á n k a  7 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

7 POSTUP PRO SPRÁVNÉ VYPLNĚNÍ A ODESLÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

1. Stáhnout přihlášky a veškerou dokumentaci do svého počítače. 
2. Vyplnit přihlášky dle pokynů. 
3. Před odesláním si uložit ve svém počítači pod ID svého klubu a názvem SK. 
4. Potom  teprve odeslat na korespondenční adresu k hrám (sevcik-chso@seznam.cz). 
5. Není potřebné skenovat a odesílat podepsanou přihlášku zástupcem. 
6. SK přihlášky nevyplňujte online (nemusí jít vyplnit ve Vašem PC, tabletu či v chytrém 

mobilu, rozhozený formát atd.). 
 

7.1 VZORY PŘIHLÁŠEK pro SK DLE SPORTU A SPORTOVNÍCH DISCIPLÍN 
KOMPLEXNÍ PŘIHLÁŠKA za sportovní klub  ubytování, sporty, diety, počty účastníků 
CC   CROSS COUNTRY – běžecké lyžování 
AS  ALPINE SKIING – alpské lyžování 
SB  SNOWBOARD  

 

8 HLAVNÍ REGISTRACE – místo: SKiMU SPORTCENTRUM 
 

8.1 Veškerá registrace bude probíhat pro všechny účastníky od 15:30 hod.   

8.2 V případě neuskutečněné registrace – nebude SK (účastník) ubytován, neobdrží akreditační 
karty, které jsou důležité pro stravování, a také SK nebudou vydána startovní čísla. 

8.3 REGISTRACE – ROZHODČÍ – ORG. TÝMY cross country, alpine skiing, snowboard 
se dostaví k registraci do SKiMU SPORTCENTRUM osobně. Akreditace rozhodčích a org.týmů 
je povinná, proto se každý rozhodčí dostaví co nejdříve po příjezdu do Horní Malé Úpy i mimo 
hlavní registrační čas a zaregistruje se co nejdříve u pana O. Vali (SKiMU SPORTCENTRUM). 

8.4 REGISTRACE – SPORTOVNÍ KLUBY 
ČAS REGISTRACE PRO SPORTOVNÍ KLUBY sobota 11. 1. 2020 od 15:30 do 17:30 hod. 

U registrace vedoucí SK předloží:  
1. seznam účastníků s uvedením: věk a datum narození, podpis vedoucího SK 
2. doklad o zaplacení – převodu účastnického poplatku za SK, pokud neodeslal předem  

v elektronické podobě (oskenované) 
3. lékařské potvrzení účastníků her za sportovce SK 
4. bezinfekčnost za celý tým SK nebo jednotlivce ne starší tří dnů 
5. doklad o zodpovědnosti trenéra za SK 

6. případné změny v nominaci na předepsaném formuláři. 

8.5 BUDE POŽADOVÁNO – ZÁLOHOVÁ PLATBA - PARKOVACÍ KARTA VOZIDLA 
1. ZÁLOHA SKIPAS – týká se přihlášených do AS a SB ve výši 100,- Kč/jednotlivec (S, T, P, 

OST.) Další informace při poradě 11.1.2020. 
2. ZÁLOHA STARTOVNÍ ČÍSLO – 300,- Kč za celý SK. Záloha bude vrácena při odevzdání 

startovních čísel (bez poškození) za SK dne 16. 1. 2020 pouze zástupci SK (trenér), po poradě 
trenérů. Dříve čísla vybírána nebudou-nepožadujte od organizátorů dřívější odevzdání. 

3. PARKOVACÍ KARTA VOZIDLA, kterou si převezmete při vjezdu na parkoviště v místě 
konání her – další podrobnosti u registrace a při poradě 11. 1. 2020. 

mailto:sevcik-chso@seznam.cz


               

S t r á n k a  8 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

9 SOUTĚŽE / DISCIPLÍNY / PRAVIDLA 

9.1 Datum tréninků, kvalifikací a soutěží 12. 1. – 16. 1. 2020 

DISCIPLÍNY SOUTĚŽÍ 29. HER ZSO 2020 

9.1.1 CROSS COUNTRY  – garant soutěží – Jiří Cupák (upřesnění 7. 9. 2019)  

      

CROSS COUNTRY – disciplíny 29. HER ZSO 2020 
Oficiální disciplíny SO pro světové zimní hry 2021 

• 10 Meter Ski Race - Classical Technique 
• 25 Meter Ski Race – Classical Technique 
• 50 Meter Cross-Country Skiing Race - Classical Technique 
• 100 Meter Cross-Country Skiing Race - Classical Technique 
• 500 Meter Cross-Country Skiing Race   
• 1 Kilometer Cross-Country Skiing Race 
• 2.5 Kilometer Cross-Country Skiing Race 
• 5 Kilometer Cross-Country Skiing Race 
• 7.5 Kilometer Cross-Country Skiing Race 
• 10 Kilometer Cross-Country Skiing Race 
• 4x1 Kilometer Cross-Country Skiing Relay 
• 4x1 Kilometer Unified Cross-Country Skiing Relay 

9.1.2 ALPINE SKIING  – garant soutěži – Boris Ševčík    

  
ALPINE SKIING - disciplíny 29. HER ZSO 2020 
Oficiální disciplíny SO pro světové zimní hry 2021 

1. Glide    klouzavá    - výkon. skupina C 

2. Super Glide   super klouzavá  - výkon. skupina C 

3. Novice Giant Slalom     začátečník obří slalom - výkon. skupina A 
4. Novice Slalom      začátečník slalom  - výkon. skupina A 
5. Intermediate Giant Slalom    středně pokročilý obří slalom - výkon. skupina A 
6. Intermediate Slalom      středně pokročilý slalom - výkon. skupina A 
7. Advanced Giant Slalom     pokročilý obří slalom  - výkon. skupina A 
8. Advanced Slalom   pokročilý slalom  - výkon. skupina A 

 
NÁRODNÍ DISCIPLÍNY AS pro rok 2020 - vypsané ředitelem sportu AS v rámci ČHSO – tyto 
disciplíny nejsou nominační pro účast na světových hrách pro rok 2021 

 
Obří slalom s trasérem  kategorie dle kvalifikace  výkon. skupina B 
Slalom s trasérem  kategorie dle kvalifikace  výkon. skupina B 
Super klouzavá s vodičem kategorie dle kvalifikace (novinka pro úplné začátečníky) 

 



               

S t r á n k a  9 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

9.1.3 SNOWBOARDING – garant soutěží –  Veronika  Čumplová  
SNOWBOARDING - disciplíny 29. HER ZSO 2020 
Oficiální disciplíny SO pro světové zimní hry 2021 

1. Novice Giant Slalom      začátečník obří slalom 
2. Novice Slalom       začátečník slalom 
3. Intermediate Giant Slalom     středně pokročilý obří slalom 
4. Intermediate Slalom       středně pokročilý slalom 
5. Advanced Giant Slalom       pokročilý obří slalom 
6. Advanced Slalom    pokročilý slalom 

9.1.4 SOUTĚŽE VE VYPSANÝCH SPORTECH SE ŘÍDÍ PRAVIDLY: 
❖ pravidly FIS z roku 2016, pravidly SOI z roku 2016, 
❖ vnitřními regulemi ČHSO a soutěžním řádem CC, AS, SB 
❖ úpravou a změnou pravidel SOI v období 2016 - 2020. 
www.specialolympics.org 
www.specialolympics.cz 
CROSS COUNTRY  :  http://www.specialolympics.cz/sport/bezky/pravidla 
ALPINE SKIING : http://www.specialolympics.cz/sport/lyzovani/pravidla 
SNOWBOARDING : http://www.specialolympics.cz/sport/snowboarding/pravidla 

10 UBYTOVÁNÍ / STRAVOVÁNÍ 

10.1 Účastníci budou ubytováváni 11. 1. 2020 od 15:30 hod. 

10.2 Stravování je pro všechny účastníky zajištěno v místě ubytování, jen ubytovaní ve Sportcentru 
dochází na oběd a večeři do Pivovaru Trautenberk a.s.  

10.3 Informaci o místě a podmínkách ubytování vašeho SK obdržíte 5. 1. 2020 na uvedenou  
e-mailovou adresu v přihlášce. Dříve informace poskytnuty být nemohou z důvodu častých 
změn, žádostí a požadavků. 

Den Datum Stravování 

Sobota 11. 01. 2020 XXX XXX VEČEŘE 

Neděle 12. 01. 2020 SNÍDANĚ OBĚD VEČEŘE 

Pondělí 13. 01. 2020 SNÍDANĚ OBĚD VEČEŘE 

Úterý 14. 01. 2020 SNÍDANĚ OBĚD VEČEŘE 

Středa 15. 01. 2020 SNÍDANĚ OBĚD VEČEŘE 

Čtvrtek 16. 01. 2020 SNÍDANĚ OBĚD VEČEŘE 

pátek 17. 01. 2020 SNÍDANĚ XXX XXX 

Ubytování a stravování: 
PIVOVAR TRAUTENBERK a.s. SKiMU SPORTCENTRUM HORSKÝ HOTEL HOŘEC 

 
 
 
 
 

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ PENZION VĚRA PENZION BLESK  BOWLING 
 

http://www.specialolympics.org/
http://www.specialolympics.cz/
http://www.specialolympics.cz/sport/bezky/pravidla
http://www.specialolympics.cz/sport/lyzovani/pravidla
http://www.specialolympics.cz/sport/snowboarding/pravidla


               

S t r á n k a  10 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

11 POVINNOSTI TRENÉRŮ 
 

11.1 Každý přihlášený sportovní klub má určeného hlavního trenéra – vedoucího SK, který je 
povinen zajistit vše potřebné při registraci SK a účastnit se porad dle programu her. 
Úvodní porady ve SKiMU Sportcentrum (místo registrace) se zúčastní zástupce za SK.  

11.2 V době porad je nutné si zajistit dohled u svých sportovců. 
11.3 Každý přihlášený SK má své trenéry – kteří zodpovídají a doprovází sportovce přihlášené do 

CC, AS, SB k registraci ke startu a na vyhlašování. Účastní se porad daných sportů. 

11.4 Vedoucí SK zodpovídá, že SK vyšle na 29.  ZSO určeného lyžujícího trenéra pro AS, SB a CC. 
Pokud nemá takovou možnost, sám si zajistí pro sportovce dozor a tuto skutečnost oznámí při 
poradě trenérů v písemné podobě, kde bude uvedeno, kdo přebírá za sportovce 
zodpovědnost v době tréninků, kvalifikačních závodů a finálových závodů s podpisy obou 
trenérů. 

11.5 Dozor nad sportovci nezabezpečuje org. štáb her ani org. týmy pro AS, SB a CC. Proto každý 
SK při přihlašování musí zvážit počet potřebného doprovodu na počet sportovců. V době 
porad je nutné si zajistit dohled u svých sportovců. 

11.6 Každý trenér převezme při registraci pro svůj SK - EVIDENČNÍ KARTY ÚČASTNÍKA, které je každý 
povinen nosit po celou dobu konání akce.   

 

12 PROGRAM HER - přehled 
 

• Program soutěží - kvalifikací, finále může být změněn na základě povětrnostních  
a sněhových podmínek. 

• DOPROVODNÝ PROGRAM – HALA SPORTCENTRUM, BRUSLENÍ, BOWLING, EXKURSE 
PIVOVAR TRAUTENBERK a.s., SAUNA – TRAUTENBERK a.s. dle domluvy. 

• Témata pro přednášky při setkání trenérů :   
 SNĚŽENKY A MACHŘI PŘED 30 LÉTY (oblečení, hlášky, scénky-skeče) 
 ANDĚL NA HORÁCH (oblečení, hlášky, scénky-skeče) 
 KRAKONOŠ A LYŽNÍCI (oblečení, hlášky, scénky-skeče) 
Pestrost a invence je na každém z Vás i téma které zvolíte – tím bude i  pestrý večer. 
Témata pro setkání obdržíte po odsouhlasení přihlášky. Psací potřeby nejsou nutné. 

• Další informace a program bude zveřejněn na webových stránkách v průběhu první 
poloviny měsíce prosince 2019 a počátkem ledna 2020  - (sledujte stránky ČHSO). 

 
 



               

S t r á n k a  11 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

 
    

 



               

S t r á n k a  12 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

13 PŘÍLOHY 
 

13.1 PŘIHLÁŠKA ZA SPORTOVNÍ KLUB NEBO JEDNOTLIVCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.2 VZORY PŘIHLÁŠEK PRO PŘIHLÁŠENÍ DO SOUTĚŽÍ:   
CROSS COUNTRY / ALPINE SKIING / SNOWBOARD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

S t r á n k a  13 | 13 
vydaný dne: 9.9.2019 

 

 
 

13.3 ŽÁDOST O VYSTAVENÍ FAKTURY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.4 VZOR DOKLADOVÉ FOTOGRAFIE ÚČASTNÍKA HER 2020 
 
 ANO   ANO             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NE        NE          NE         NE              NE                                                                                          
 


